
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS 

VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS 2023 M. PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

2022 m.        d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktu, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimu 

Nr. T-127 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi 

įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų 

valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos 

paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų 

jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių 5 ir 6 punktais ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės 6 d. įsakymą Nr. AV-253 

„Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų 

asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių (valdytojų), kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos kriterijų ir rizikos veiksnių 

sąrašo patvirtinimo“, 

 t v i r t i n u  Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo 

objektų administratorių veiklos 2023 m. patikrinimų planą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių 

(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus teisės akto 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                      Ilona Gelažnikienė 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės 

                                                                                                                 administracijos direktoriaus 

                                                                                                                 2022 m.        d. 

                                                                                                                 įsakymu Nr. 

 

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS 

VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS 

INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ 

VEIKLOS 2023 M. PATIKRINIMŲ  

PLANAS  

 

 

Ei. 

Nr. 

 

Valdytojas Daugiabučio namo adresas 

Planinio patikrinimo 

laikas (metų 

ketvirtis) 

1 2 3 4 

1. 

 

Jungtinės veiklos sutartis 

(Kristina Smolskytė) 

Pašvitinio g. 16, Linkuva, Linkuvos sen., 

Pakruojo r. sav. 

I ketvirtis 

2. 

 

DNSB „Mindaugas“ 

(juridinio asmens kodas 

168088584) 

Mindaugo g. 6, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

I ketvirtis 

3. 

 

Viešoji įstaiga 

„Valdresta“ (juridinio 

asmens kodas 

304058598) 

P. Mašioto g. 49, Pakruojo m., Pakruojo 

sen., Pakruojo r. sav. 

I ketvirtis 

4. 

 

DNSB „Stotis“ (juridinio 

asmens kodas 

168089686) 

Stoties g. 16, Petrašiūnų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

I ketvirtis 

5. 

 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Pakruojo 

komunalininkas“ 

(juridinio asmens kodas 

167904337) 

Vytauto Didžiojo g. 60, Pakruojis, Pakruojo 

sen., Pakruojo r. sav. 

I ketvirtis 

6. 

 

Viešoji įstaiga 

„Valdresta“ (juridinio 

asmens kodas 

304058598) 

Šeduvos g. 29, Padubysio k., Rozalimo sen., 

Pakruojo r. sav. 

I–II ketvirčiai 

7. Uždaroji akcinė 

bendrovė „Pakruojo 

komunalininkas“ 

(juridinio asmens kodas 

167904337) 

Puknionių g. 18, Pakruojo k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav.  

I–II ketvirčiai 

8. DNSB „Žiburys“ 

(juridinio asmens kodas 

168090845)  

Stoties g. 12, Petrašiūnų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

I–II ketvirtis 

9. DNSB „Rytas“ (juridinio 

asmens kodas 

168090083) 

Stoties g. 34, Petrašiūnų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. II ketvirtis 

10. DNSB „P. Mašioto g. 

43“ (juridinio asmens 

kodas 168079959) 

P. Mašioto g. 43, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. II ketvirtis 



11. DNSB „Akacija“ 

(juridinio asmens kodas 

168291652) 

P. Mašioto g. 39, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

II ketvirtis 

12. 

DNSB „Granitas“ 

(juridinio asmens kodas 

168084034) 

P. Mašioto g. 37, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

II ketvirtis 

13. 

DNSB „Spindulys“ 

(juridinio asmens kodas 

168104145) 

Vytauto Didžiojo g. 50, Pakruojis, Pakruojo 

sen., Pakruojo r. sav. 

II ketvirtis 

14. DNSB „Eglė“ (juridinio 

asmens kodas 

168089729) 

Stoties g. 18, Petrašiūnų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

II ketvirtis 

15. Jungtinės veiklos sutartis 

(Kęstutis Giedraitis) 

Centrinė g. 2, Guostagalio k., Guostagalio 

sen., Pakruojo r. sav. 

II ketvirtis 

16. 
Jungtinės veiklos sutartis 

(Laima Vaičiakonytė) 

Uniūnų k. 1, Guostagalio sen., Pakruojo r. 

sav. 

II ketvirtis 

17. 
Jungtinės veiklos sutartis 

(Deividas Gutauskas) 

Pavėzgių k. 9, Lygumų sen., Pakruojo r. sav. II–III ketvirčiai 

18. DNSB „Berželis“ 

(juridinio asmens kodas 

168291129) 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A, Pakruojis, 

Pakruojo sen., Pakruojo r. sav. 

II–III ketvirčiai 

19. DNSB „Senas namas“ 

(juridinio asmens kodas 

168090126) 

Stoties g. 28, Petrašiūnų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

II–III ketvirčiai 

20.  DNSB „Šermukšnis“ 

(juridinio asmens kodas 

168082211) 

Vilniaus g. 36, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

III ketvirtis 

21.  DNSB „Vilniaus g. 27“ 

(juridinio asmens kodas 

168104526) 

Vilniaus g. 27, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

III ketvirtis 

22.  Jungtinės veiklos sutartis 

(Mindaugas Navickas) 

Ramytės g. 3, Klovainiai, Klovainių sen., 

Pakruojo r. sav. 

III ketvirtis 

23.   DNSB „Beržas“ 

(juridinio asmens kodas 

168084187) 

Dobilų g. 5, Rozalimas, Rozalimo sen., 

Pakruojo r. sav. 

III ketvirtis 

24.  Jungtinės veiklos sutartis 

(Algimantas Skurauskas) 

Stoties  g. 29, Petrašiūnų k., Klovainių sen., 

Pakruojo r. sav. 

III–IV ketvirtis 

25. Jungtinės veiklos sutartis 

(Gytis Arlauskas) 

Pakruojo g. 28, Lygumai, Lygumų sen., 

Pakruojo r. sav. 
IV ketvirtis 

26. Jungtinės veiklos sutartis 

(Stasys Šulskis) 

Statybininkų g. 13, Pakruojis, Pakruojo sen., 

Pakruojo r. sav. 

IV ketvirtis 

 
 _________________ 

 

 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ
VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI
ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS
INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO
OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS 2023 M.
PATIKRINIMŲ  PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-02 Nr. AV-761
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA GELAŽNIKIENĖ, Pakruojo rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-01 17:09:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-12 15:46:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 - 2023-02-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3a622cf07a2311edbdcebd
68a7a0df7e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-14 01:26:07 TAIS


